РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 года                                                                            № 103/3-5

г. Мелеуз

О распределении  защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента  Российской Федерации

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов

голосования в случае принятия решения о проведении голосования на

выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд»,

руководствуясь письмом Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 07 февраля 2024 года №24-05/3564,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мелеузовский район  Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов ,

используемых на выборах Президента Российской Федерации (далее -

защитные марки): согласно приложению.

2.Передать защитные марки в участковые  избирательные комиссии

Республики Башкортостан 13 марта 2024 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Мелеузовский район Республики Башкортостан Григину Т.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии      _____________ Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии     _____________  В.И. Петрова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

        Мелеузовский район Республики Башкортостан

от 12 марта 2024 года № 103/3-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации

передаваемых участковым избирательным комиссиям

№ п/п
Наименование участковой

избирательной комиссии
Количество листов

Количество

защитных марок

Номера марок

с № по №

1 2 4 3 5 6

1.  2547 1 10 0058901 0058910

2.  2548 1 10 0058911 0058920

3.  2549 1 10 0058921   0058930

4.  2550 1 10 0058931  0058940

5.  2552 1 10 0058941  0058950

6.  2553 1 10 0058951 0058960

7.  2554 1 10 0058961 0058970

8.  2555 1 10 0058971 0058980

9.  2556 1 10 0058981 0058990

10.  2557 1 10 0058991   0059000

11.  2558 1 10 0059001   0059010

12.  2560 1 10 0059011 0059020

13.  2561 1 10 0059021  0059030

14.  2562 1 10 0059031 0059040

15.  2563 1 10 0059041 0059050

16.  2564 1 10 0059051 0059060

17.  2567 1 10 0059061 0059070

18.  2568 1 10 0059071 0059080

19.  2570 1 10 0059081 0059090

20.  2571 1 10 0059091   0059100

21.  2572 1 10 0059101 0059110

22.  2573 1 10 0059111 0059120

23.  2574 1 10 0059121 0059130

24.  2575 1 10 0059131 0059140

25.  2576 1 10 0059141 0059150

26.  2577 1 10 0059151 0059160

27.  2578 1 10 0059161 0059170

28.  2579 1 10 0059171 0059180

29.  2580 1 10 0059181 0059190

30.  2581 1 10 0059191 0059200

31.  2582 1 10 0059201 0059210

32.  2583 1 10 0059211 0059220

33.  2584 1 10 0059221 0059230

34.  2585 1 10 0059231 0059240

35.  2586 1 10 0059241 0059250

36.  2587 1 10 0059251 0059260

37.  2589 1 10 0059261 0059270

38.  2590 1 10 0059271 0059280

39.  2591 1 10 0059281 0059290

40.  2592 1 10 0059291 0059300

41.  2593 1 10 0059301 0059310

42.  2594 1 10 0059311 0059320

43.  2595 1 10 0059321 0059330

44.  2596 1 10 0059331 0059340

45.  2597 1 10 0059341 0059350

46.  2598 1 10 0059351 0059360

47.  2599 1 10 0059361 0059370

48.  2600 1 10 0059371 0059380

49.  3472 1 10 0059381 0059390

50.  3473 1 10 0059391 0059400

 ИТОГО  500